
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 32. DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VALÉRIA NERY YANEZ para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raímundo Ribeiro. (LP)

2 - NOMEAR LORENA ALENCAR PEREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raimundo
Ribeiro. (LP)

3 - NOMEAR TADEU ROXANDER DOS SANTOS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP)

4 - EXONERAR PEDRO ANTÔNIO ALVES FERREIRA, matrícula nO
17.857, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Democratas Progressista,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no
gabinete parlamentar do deputado Brunelli.(LP)

5 - EXONERAR ALEXANDRE DE SOUZA FELIX, matrícula nO
18.051, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Brunelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-l, no
referido gabinete. (LP)

6 - EXONERAR ADRIANA CARVALHO SANTANA, matrícula nO
17.621, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Brunelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
Bloco Democratas Progressista. (REQ)

7 - EXONERAR LUCIENE PEREIRA MATOS DE FIGUEIREDO,
matrícula nO 17.993, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete
parlamentar do deputado Brunelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no referido gabinete. (LP)

8 - EXONERAR MARIA DE FATIMA SOUZA SANTANA, matrícula
nO 15.247, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Brunelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-02, no referido gabinete. (LP)

Bra ft~e jane~~ 2009.
/' '

// ~
D utagQJ.~rt:~DENTE

/ Presidente


